
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 22000073

Jméno: E-mail:

Martina Přikrylová MartinaPrikrylova@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor právní 577630241

Popis interního sdělení

Předmět:

B4/18/10712 Projednat se zástupcem Moravského zemského archívu v Brně možnost zpřístupnění zámeckého 
parku u archívu pro veřejnost – zřízení laviček, apod. (návaznost na shodný nedořešený úkol č. B6/14/10635 z VS 
Klečůvka 2014). 

Popis:

 
 Vážení,
v současné době již začala oprava VO v zámeckém parku ve Zlíně – Klečůvce a během 1. čtvrtletí bude k dispozici 
studie revitalizace celého parku, která bude diskutována jak s příslušnými útvary MMZ, tak s Moravským zemským 
archivem v Brně tak, aby mohlo být k revitalizaci samotné přistoupeno v průběhu roku 2023.
 
 
 
 
Mgr. Pavla Šafaříková
vedoucí Odboru právního

Zadavatel

Vyjádření:

Šafaříková Pavla (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Korec Jiří (primátor)

Vyjádření: Datum, podpis:

Schvaluji 31. 1. 2022, Korec Jiří

1 / 1


